Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«ГИМНАЗИЯ № 18 ИМЕНИ И.Я. ИЛЮШИНА»

Московская область, городской округ Королёв, проспект Космонавтов, дом 37 Б

тел.: (495) 519-51-80; 519-15-88   e-mail: 18gymn@mail.ru

от «07 » ____________февраля_____ 20 _19___ г.     № ____55-у______

ПРИКАЗ

Об организации конференции

В соответствии с планом работы МБОУ «Гимназия № 18 имени И.Я. Илюшина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по подготовке и проведению школьной учебно-

исследовательской конференции «Старт в науку» (далее – Конференция):

18 февраля (понед.) 2019 г.

5,6 урок -  работа секции «Русский язык и литература»,  каб. 220.

7 урок – работа секции «История и обществознание», каб. 222.

19 февраля (втор.) 2019 г.

6 урок – работа секции «Биология, география, химия», каб.408.

7 урок – работа секции «Математика, физика», каб. 329.

20 февраля (среда) 2019 г.

4,5, урок – работа секции «Начальная школа», каб.313.

5,6,7 урок – работа секции «Английский язык», каб. 406.

22 февраля (пятн.) 2019 г. –итоговая Конференция, актовый зал.

Ответственный: заместитель директора по УВР Гавриленко Е.В.

2. Утвердить состав жюри по оцениванию ученических проектов:

 секция «Русский язык и литература» - Зорина О.А., заместитель директора

по УВР, учитель русского языка и литературы, Терехова Г.В., заведующия

школьной библиотекой, Дубик Т.А., библиотекарь;

 секция «История и обществознание» - Масленникова Л.А., заместитель

директора по УВР, учитель истории и обществознания, Гавриленко Е.В.,

заместитель директора по УВР, учитель биологии;

 секция «Биология, география, химия» - Оталиева А.С., заместитель

директора по УВР, Гавриленко Е.В., заместитель директора по УВР, учитель

биологии;

 секция «Математика, физика» - Коваленко Н.Ф., учитель математики,

руководитель ШМО учителей математики, физики, информатики,

Гавриленко Е.В., заместитель директора по УВР, учитель биологии;

 секция «Начальная школа» -  Оталиева А.С., заместитель директора по УВР,

Гавриленко Е.В., заместитель директора по УВР, учитель биологии;

 секция «Английский язык» - Толстоногова А.В., учитель английского языка,

Щорба Ю.В., заместитель директора по УВР, учитель информатики.

3. Организовать подготовку обучающихся к защите проектов. Ответственные

учителя:

-Мачкова Н.Е. – учитель начальных классов;

-Воробьева А.И. - учитель начальных классов;

-Седова О.Ю. - учитель начальных классов;

-Чемоданова Д.Р. - учитель начальных классов;

-Устимова Н.В. – учитель русского языка и литературы;

-Рябко Т.Ю. - учитель русского языка и литературы;

-Наркулова Ю.А. - учитель русского языка и литературы;

-Климова О.С. - учитель русского языка и литературы;

-Луганская А.А. - учитель русского языка и литературы;

-Титова О.Н. – учитель истории и обществознания;

-Поддубная О.Н. – учитель математики;

-Шавыкина И.А.  -  учитель математики и физики;

-Коваленко Н.Ф. - учитель математики;

-Самарин А.Л. – учитель химии;

-Сороколет А.С. – учитель географии и английского языка;

-Тарыгина Г.А. – учитель биологии и химии;

-Карасева И.Г. – учитель английского языка;

-Измайлова А.В. - учитель английского языка;

-Махова В.И.  - учитель английского языка.

4. Освободить от занятий обучающихся, участников конференции:

18 февраля (понед.) 2019 г.

Секция «Русский язык и литература»

5урок

1.Терентьева Д.8б

2.Стручкова Е. 7в

3.Проскурина С.7в

4.Флорова М. 7в

5.Светличная С. 7б

6.Колмыченко С. 7б

7.Стольникова Е. 9б

8.Климов М. 6а

6 урок

1.Щукин А. 6а

2.Тульникова Д. 5а

3.Ченцова К. 5а

4.Золотарева Т. 5г

5.Полуянова А. 5г

6.Баринова И. 5б

7.Лосенкова А. 5б

8.Черных А. 5в

9.Черных М. 5в

Секция «История и обществознание»

7 урок

1.Журавлева В. 8а

2.Киянова Е. 9в

3.Барановская А. 9б

4.Григорьевская Е. 9б

5.Каравашков А. 8в 6.Шутков Д. 8в

19 февраля (втор.) 2019 г.

Секция «Биология, география, химия»

6 урок

1.Мещерская К. 10б

2.Сабирова А. 6в

3.Селезнев Е. 9в

4.Солодовник А. 10б

5.Кожакин М. 5г

Секция «Математика, физика»

7 урок

1.Беер К. 11а

2.Хомко П. 11а

3.Федина Т. 11а

4.Леонтьева Я. 11а

5.Веренкова Ю. 11б

6.Ашуркова А. 11а

7.Высоцкий С. 10а

8.Карманова А. 10а

9.Волкова Д. 10а

20 февраля (среда) 2019 г.

Секция «Начальная школа»

4 урок

1.Смолянинова . 4д

2.Хохлова В. 4д

3.Татарникова С. 4д

4.Богачев В.4д

5.Черникова С. 4д

5 урок

1.Аверьянова В. 3г

2.Субботин В. 4в

3.Трикила А. 3д

4.Антин М. 4д

5.Афашагов Э. 4д

6.Иньшакова А. 4д

Секция «Английский язык»

5 урок

1.Ашуркова А. 11а

2.Скробина Л. 9б

3.Адрианова Е. 7а

4.Киянова Е. 9в

5.Климанова М. 10а

6.Фирсова Д. 10а

7.Моисеева М. 10а

8.Соболева Т. 9б

6 урок

1.Куликова Е. 10б

2.Солодовник А. 10б

3.Вуль Маргарита 8б

4.Тереньева Д. 8б

5.Олейник А. 10а

6.Автономова А. 10а

7.Кузнецова М. 9а

7.Сурикова А. 9а

7 урок

1.Воробченко В. 9б

2.Качебура В. 9б

3.Григорьевская Е. 9б

4.Леонтьева Я 11а

5.Боев С. 9б

6.Чиннова А. 11а

7.Тюфякова К. 11а

8.Дзевалтовская А. 9б

9.Дзевалтовская Е. 9б

22 февраля (пятн.) 2019 г.

Итоговая Конференция

7 урок

1.Карпушин М. 8а – победитель Международной космической олимпиады

школьников  2018 г.

2.Обучающиеся с лучшими проектами по итогам работы секций (1 проект от

секции).

3.Классы: 5в, 6г, 9а, 8г, 4а, 4б, 4в, 4г,. Ответственные учителя : Трещенкова И.В.,

Гринева Ю.Е., Устимова Н.В., Армаганова Н.В., Малышева Г.Г., Чамоданова Д.Р.,

Бубнова А.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                               Ялышева Л.В.

Исполнитель:

заместитель директора по УВР

Гавриленко Е.В.

Тел: 8-916-667-01-47